

July 04, 2019

To, The Secretary BSE Limited P J Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip Code: 531359

Dear Sir,

Ref: Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015: Newspaper advertisement of completion of dispatch of Notice of 25th AGM

General Notice

As per the Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of the General Notice Published in the Newspaper in Free Press Journal and Navshakti intimating completion of dispatch of Notice of 25th Annual General Meeting of the Company, Remote E - voting information and Book closure for your record purpose.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Shriram Asset Management Company Limited

Remojadan

Reena Yadav Company Secretary

Encl: As above

Shriram Asset Management Company Limited

Regd. Office: Wockhardt Towers, 2nd Floor, East Wing, C-2, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051

Admin. Head Office: CK-6, 2nd Floor, Sector-II, Salt Lake City, Kolkata-700 091, Phone: +91-33-23373012, Fax: +91-33-23373014

Email: srmf@shriramamc.com, Website: www.shriramamc.com

THE FREE PRESS JOURNAL

MUMBAI | THURSDAY | JULY 4, 2019 | www.freepressjournal.in



SHRIRAM SHRIRAM ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

Mutual Fund CIN: L65991MH1994PLC079874

Regd. Office: Wockhardt Towers, 2nd Floor, East Wing, C-2, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051, Tel.: +91-22-42410400, Fax: +91-22-27566634 Email ID: srmf@shriramamc.com, Website: www.shriramamc.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, August 02, 2019 at 3.00 P.M. at the Hotel Parle International, Agarwal Market, Vile Parle (East). Mumbai - 400 057

The dispatch of physical copy of the Annual Report including the Notice convening the AGM to the members has been completed on July 03, 2019 and the same is available on the website of the Company at www.shriramamc.com. Notice of 25th AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its shareholders the facility of 'remote e-voting' (e-voting from a place other than venue of the AGM) through remote e-voting services provided by CDSL to enable them to cast their votes at the 25th AGM. A Person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Registrars as on the cut-off date i.e. July 26, 2019 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the AGM.

The remote e-voting period begins on Monday, July 29, 2019 at 9.00 A.M. and ends on Thursday, August 01, 2019 at 5.00 P.M. During this period the eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.

The facility for voting through ballot/polling paper shall also be made available at the venue of the AGM. The members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.

Any person who acquires shares and becomes member of the Company after the dispatch of Notice of the AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial holders as on the Cut-off date i.e. July 26, 2019 may follow the remote e-voting procedure as mentioned in the Notice of AGM under 'voting through electronic means' to obtain the login id and password to exercise remote e-voting.

In case of any queries/grievances relating to voting by electronic means, the shareholders may contact at the following address: Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, Marathon Futurex, A-Wing, 25th Floor, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, Contact No. 1800225533 e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, July 27, 2019 to Friday, August 02, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

> By order of the Board of Directors for Shriram Asset Management Company Limited

Place: Mumbai

Date : July 03, 2019

Reena Yadav Company Secretary

SHRIRAM

श्रीराम ॲसेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

ring Trust, Shaping Dreams सीआयएन: एल8599 1एमएव 1994पीएलसी079874 नींवणीकृत कार्यालय : व्होकार्ड टॉबर्स, 2 रा मजला, ईस्ट विंग, सी-2, जी ब्लॉक, बांद्रा कुली संकुल, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. ईमेल : srmf@shriramamc.com वेबलाईट : www.shriramamc.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की श्रीराम ॲसेट मॅनेजमेंट कंपनीच्या सभासदांची २५वीं वार्षिक सर्वेसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार दिनांक ऑगस्ट ०२, २०१९ रोजी दुपारी ३.०० वाजता हॉटेल पालें इंटरनेंशनल, अग्रवाल मार्केंट, विलेपालें (पूर्व), मुंबई — ४०० ०५७. येथे धेण्यात रेहंक

२५वां वार्षिक आर्थिक अहवाल वर्ष २०१८—१९ आणि एजीएमची सूचना सर्व सभासदांना जुलै ०३, २०१९ रोजी रवाना करण्यात आली आहे व कंपनीच्या www.shriramamc.com ह्या वेबसाइटवर उपलब्ध होईल. एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझीटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या www.evotingindia.com ह्या वेबसाइटवर सुख्त उपलब्ध होईल.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ सह कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अमेंडमेंट नियम, २०१५ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४४ च्या पूर्ततेने कंपनीला सीडीएसएल द्वारे तरतूद केलेल्या रिमोट ई—वोटिंग संवाद्वारे २५ व्या एजीएम साठी सभासदाना त्यांची मते नोंदवणे शक्य व्वावे म्हणून "रिमोट ई—वोटिंग" (एजीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त इतर ठिकाणाहून ई—वोटिंग) ची सुविधा कंपनीच्या भागधारकांना पूरवित आहे.

व्यक्ति जिसे नाव सभासदांच्या रंजिस्टरमध्ये अथवा लाभदायी धारकांच्या रंजिस्टरमध्ये दिनांक जुलै २६, २०१९ म्हणजेच कट—ऑफ तारखेस नोंटविले गेले आहे, ती व्यक्ति एजीएम मध्ये मतदान किंवा रिमोट ई—वोटिंगच्या संविधेचा लाभ घेण्यास पात्र ठरेल.

रिमोट ई—बोटिंगचा कालावधी सोमवार, दिनांक जुलै २९, २०१९ रोजी सकाळी ९,०० वाजता सुरु होईल आणि गुरुवार, दिनांक ऑगस्ट ०१, २०१९ रोजी सायकाळी ५,०० वाजता संपेल. ह्या कालावधीत कंपनीचे पात्र भागधारक जे भौतिक अथवा डिमटेरियलाईज्ड स्वरुपात सम्भागधारक असतील ते त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिकली नोंदवू शकतात. सदरहू तारखेच्या व वेळेंच्या नंतर रिमोट ई—बोटिंग ची परवांनगी दिली जाणार नाही.

सभासदांना मतदानाची सुविधा बॅलेट / पोलिंग पेपरहारे एजीएम च्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल. ज्या सभासदांनी बैठकी पूर्वी रिमोट ई—बोटिंग हारे त्यांची मने अगोदर नोंटविली आहेत, ते सभासद बैठकीत उपस्थित राहू शकतील, परंतु, बैठकीमध्ये पुन्हा मते नोंदवण्यास पात्र नसतील

कंपनीद्वारे एजीएम च्या सुचनेच्या पाठवणीनंतर ज्या व्यक्ति ज्यांनी कंपनीचे समभाग प्राप्त केले आहेत आणि ज्यांची नाने कट—ऑफ तारखेस म्हणजेच दिनांक जुलै २६, २०१९ रोजी लाभदायी धारकांच्या रॉजस्टरमच्ये किंवा सभासदांच्या रॉजस्टरमच्ये आली आहेत, ते सदर सभासद एजीएम ला मतदानाद्वारे अथवा 'इलेक्ट्रानिक स्वरुपाद्वारे मतदान' अंतर्गत एजीएमच्या सूचनेत नमृद कार्यपद्धती अनुसरून रिमोट ई—वोटिंगसाठी लगणारा लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त कर शकतील व त्या द्वारे रिमोट ई—वोटिंगद्वारा त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजानू शकतील.

इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपाद्वारे मतदानाशी सर्वाधित कोणतीही शंका / तकारी बाबत भागधारक खालील पत्त्यावर संपर्क साधू शकतात. श्री. ग्रकेश दळवी, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपाइंटिंगे सर्व्हिसेस (इंडीया) लिमिटेड, मीथॉन पसुच्युरेक्स, 'ओ' विंग, २५वां मजला, एन, एम, जोशी मार्ग, मुंबई — ४०० ०१३, संपर्क के. १८००२२५५३३, ई-मेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ९१ सह कंपनीज व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चा नियम १० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) विनियम २०१५ च्या विनियम ४२ च्या अनुषंगाने अशीही सूचना देण्यात येते की कंपनीची संपासद नेंद्रवही आणि संभासद हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, दिनांक जुलै २७, २०१९ ते शुक्रवार, दिनांक ऑगस्ट ०२, २०१९ पर्यंत (दोन्डी दिवस धरुन) बंद राहतील.

> संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार श्रीराम ॲसेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड करिता

> > सही/-रीना यादव कंपनी सचिव

विकाण : मुंबई दिनांक : जुलै ०३, २०१९

3, 2089